СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «УСТЬ-ШОНОШСКОЕ»
ВЕЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
 АРХАНГЕЛЬСКОЙ ОБЛАСТИ
[bookmark: _GoBack]ВТОРОГО  СОЗЫВА
(165108;Архангельская область, Вельский район, посёлок Усть-Шоноша, улица Октябрьская д.9А,тел-4-82-59)

(одиннадцатое заседание)

РЕШЕНИЕ

«27» декабря 2022 г.                  № 60

О внесении изменений и дополнений в Положение «О бюджетном процессе в сельском поселении «Усть-Шоношское» Вельского муниципального района Архангельской области, утвержденное Решением Совета депутатов сельского поселения «Усть-Шоношское» Вельского муниципального района Архангельской области № 173 от 23.09.2020 года, в редакции решения № 189 от 25.12.2020 года и № 11 от 09.11.2021 года

С целью приведения нормативных актов сельского поселения «Усть-Шоношское» в соответствие федеральным законам и законам Архангельской области Совет депутатов сельского поселения «Усть-Шоношское» Вельского муниципального района Архангельской области РЕШАЕТ:
1. Внести в Положение «О бюджетном процессе в сельском поселении «Усть-Шоношское» Вельского муниципального района Архангельской области», утвержденное Решением Совета депутатов сельского поселения «Усть-Шоношское» Вельского муниципального района Архангельской области № 173 от 23.09.2020 года, в редакции решений № 189 от 25.12.2020 года и № 11 от 09.11.2021 года следующие изменения и дополнения:
1.1. В пункте 3 статьи 46 абзац 11 исключить.
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его опубликования.

Председатель Совета депутатов
сельского поселения «Усть-Шоношское»
Вельского муниципального района
Архангельской области                                                                                О.П.Радевич

Глава
сельского поселения «Усть-Шоношское»
Вельского муниципального района
Архангельской области                                                                                А.В.Шухтин